



केन्द्रीय विद्यालय नं .2 अंगुल
केन्द्रीय विद्यालय एन टी पी सी कनिहा



KENDRIYA VIDYALAYA NO. 2 ANGUL
KENDRIYA VIDYALAYA NTPC KANIHA

**COMBINED WALK IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS ON PART
TIME BASIS FOR MAKING PANEL FOR THE SESSION 2026-27**
VENUE OF INTERVIEW: KV NO.2, RAILWAY COLONY, ANGUL, MOBILE NO : 6764233380

प्रत्यक्ष साक्षात्कार / Walk –In-Interview

केन्द्रीय विद्यालय न.2 अंगुल परिसर में अंशकालिक संविदात्मक शिक्षकों की नियुक्ति हेतु निम्न पदों के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार दिनांक 26.02.2026 को प्रातः 8:00 बजे से आयोजित किया जाएगा। पदों का विवरण इस प्रकार है: पीजीटी- (अंग्रेज़ी, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, संगणक विज्ञान, हिंदी, गणित), टीजीटी- (अंग्रेज़ी, संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी), विशेष शिक्षक, परामर्शदाता, खेल प्रशिक्षक, संगीत, योग अनुदेशक, ओड़िया भाषा शिक्षक, नर्स, संगणक अनुदेशक। आवेदन प्रपत्र एवं अन्य विवरण की जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <http://no2angul.kvs.ac.in> पर जाएँ।

A walk-in interview will be held in Kendriya Vidyalaya No.2 Angul for the engagement of part-time contractual teachers for the post of PGTs- (English, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Hindi, Mathematics) TGTs- (English, Sanskrit, Mathematics, Social Science), PRT, Special Educator, Counselor, Sports Coach, Music, Yoga Coach, Odia Language Teacher, Nurse, Computer Instructor on 26.02.2026 from 8:00 am onwards. For the application form and other details, please visit our website <http://no2angul.kvs.ac.in>

प्राचार्य / Principal